
Zarządzenie Nr 176/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 4 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i ust. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535, z 2023 r. poz. 289), § 1 i § 2 ust. 2 

załącznika do uchwały Nr LXVI/539/2023 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 czerwca 2023 r. w 

sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Kobyłce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 9159)zarządza się,  

co następuje: 

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny działający na rzecz przeciwdziałania przemocy 

domowej. 

§2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Małgorzata Giebus – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

2) Urszula Kupiec – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 im. Bohaterów Bitwy Ossowskiej; 

3) Barbara Kraszewska – przedstawiciel Publicznego Przedszkola z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2; 

4) Agnieszka Polkowska – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Sportowymi Nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce;  

5) Magdalena Bukowska – przedstawiciel Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce  

im. Krasnala Hałabały; 

6) Teresa Murawska – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół 

Publicznych Nr 1 w Kobyłce „Przyjaciele Jedynki”; 

7) Małgorzata Osuch – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego „Dwójka”  

przy Zespole Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce; 

8) Żaneta Rechnio – przedstawiciel Stowarzyszenia Qźnia; 

9) Rafał Łaszanowski – przedstawiciel Komisariatu Policji w Kobyłce; 

10) Marta Głębicka – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kobyłce; 

11) Kamila Siemiątkowska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce; 

12) Małgorzata Kotowska – przedstawiciel Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce; 

13) Justyna Porębska – kurator sądowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Wołominie; 

14) Mariusz Gumienny – przedstawiciel Miejskiego Klubu Sportowego „Wicher” Kobyłka. 

§3. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego zostało wyznaczone na dzień  

13 września 2023 r. o godz. 15.00 w siedzibie Spółdzielni Socjalnej Podkowa,  

przy ul. Fałata 4a w Kobyłce. 



§4. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kobyłce.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


